Российская Федерация
Ростовская область
Орловский район
муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Администрация Волочаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.11.2021                                           №  106                                п.Волочаевский
О внесении изменений в постановление
Администрации Волочаевского сельского поселения
от 30.12.2016 № 261
В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Волочаевского сельского поселения, Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения  от 30.12.2016 № 261  «О  Создании малого Совета по межэтническим отношениям  при администрации Волочаевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
          3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Волочаевского сельского поселения.
 Глава Администрации Волочаевского
сельского поселения                                                                                  С.А.Гаршина
                                                                                                                                  Приложение
                                                                              к постановлению
 администрации Волочаевского
                                                                             сельского поселения
от 30.11.2021 года №  106
Состав
малого Совета по межэтническим отношениям  при администрации Волочаевского сельского поселения
	Председатель малого Совета
	Гаршина Светлана Александровна, глава                                                           Администрации Волочаевского сельского поселения.

	Секретарь Совета
	Корякина Марина Александровна Администрации Волочаевского сельского  поселения.

	Члены Совета
	Клец Людмила Владимировна, Председатель собрания депутат-глава  Волочаевского сельского поселения

	Корякин Владимир Александрович, директор МБОУ  «Волочаевская СОШ»;

	Зубайриев Альви  Арбиевич - представитель   Чеченской диаспоры;

	Умаров Саид-Хасан Сайпудинович – депутат Волочаевского сельского поселения

	Димитрова Елена Петровна- председатель Совета  ветеранов Волочаевского сельского поселения;

	Петроченко Любовь Николаевна - директор  МКУК ВСПОР «Волочаевский СДК»